



# Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 45 07 79 85

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 45 07 79 85 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Torben Nielsen Ejendomme ApS, Støvring Skalfarms ApS, Støvring Skalfarms Agro ApS, Støvring TN Ejendomme Myrdal ApS, Støvring Torben Nielsen Landbrug ApS, Støvring Farm Invest ApS, Støvring
<b>Kapitalinteresse</b>	Blik Invest ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at agere holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.336 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.480</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.662.190
Indtægter af kapitalinteresser	45.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	636.933
Andre finansielle indtægter	28.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.123.879</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.230.900</b>
Skat af årets resultat	<u>104.736</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.335.636</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.707.366
Disponeret fra overført resultat	<u>-371.730</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.335.636</u></b>

## Balance 30. september

---

Aktiver	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.496.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.438.110
Kapitalinteresser	757.861
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.747.842</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.747.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	9.840
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.849.513
Andre tilgodehavender	559.734
Tilgodehavender i alt	<u>5.419.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.130.603
Værdipapirer i alt	<u>1.130.603</u>
Likvide beholdninger	<u>79.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.629.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.376.951</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.707.366
Overført resultat	<u>101.986.506</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.793.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Selskabsskat	2.566.705
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>158.936</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.725.641</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.409.154
Selskabsskat	16.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	424.644
Anden gæld	<u>2.007.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.857.438</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.583.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>150.376.951</u></b>
4 Oplysninger om dagsværdi	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	102.358.236	0	0	122.000	102.580.236
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	8.707.366	-371.730	0	8.335.636
Overført til overført resultat	0	-102.358.236	0	102.358.236	0	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>8.707.366</b>	<b>101.986.506</b>	<b>0</b>	<b>110.793.872</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	655.191
Andre finansielle omkostninger	468.688
	<u>1.123.879</u>
<b>2. Selskabsskat</b>	
Selskabsskat i alt	2.566.705
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Selskabsskat i alt</b>	<u>2.566.705</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	158.936
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>158.936</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2024	1.130.603
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-175.334</u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer for gælden til pengeinstitutter i alle datterselskaber.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen beløber sig til 2.583 t.kr.
